



## REFERENCJE

W dniach 7-9 lipca 2021 roku Firma Szkoleniowa **VR Training Sp.z o.o** z siedzibą w Olsztynie przy ul. Liliowej 15/6, Przeprowadziła szkolenie zamknięte dla kadry Warsztatu Terapii Zajęciowej w Miętnej z tematu, „Kadra i uczestnicy Warsztatów Terapii Zajęciowej – prawa, obowiązki, właściwa komunikacja i motywowanie do aktywności w nowoczesnych formach terapii.”

Trenerami prowadzącymi szkolenie byli Pan Adam Sobiechart i Pani Monika Podgórska . Szkolenie było przygotowane i wykonane w sposób profesjonalny zarówno pod względem merytorycznym jak i organizacyjnym, prowadzone w sposób warsztatowy angażując do ćwiczeń i gier wszystkich uczestników szkolenia. Pani Monika i Pan Adam to osoby wysłuchujące potrzeb grupy, jeżeli zachodzi taka potrzeba pełniąc rolę doradczą i wspierającą, tworząc klimat pozytywnego myślenia. Wiedza teoretyczna przekazywana była w sposób przystępny i rozumiały a częste ćwiczenia praktyczne pomagały w jeszcze lepszym zrozumieniu zagadnień.

Pragnę wyrazić swoje zadowolenie wynikające z profesjonalnego przygotowania i prowadzenia szkolenia, które w pełni spełniało nasze oczekiwania i pomogło podnieść kompetencje w zakresie właściwej komunikacji i motywowania do aktywności w nowoczesnych formach terapii. Z satysfakcją możemy stwierdzić, że szkolenie spełniło oczekiwania merytoryczne naszych pracowników, umiejętności i wiedza zdobyta na szkoleniu znajdują zastosowanie w pracy w naszym zespole jak również z naszymi podopiecznym w Warsztacie.

Tematy omawiane podczas szkolenia zostały ujęte w nowatorski i interesujący sposób, przez co znacząco podniosły poziom świadomości naszych pracowników, dlatego też z pełną odpowiedzialnością polecamy Firmę Szkoleniową jako kompetentnego i rzeczowego partnera do współpracy.

Powyższe pozwala nam polecić Firmę Szkoleniową VR TRAINING i tym samym Panią Monikę i Pana Adama jako doświadczonego, godnego zaufania i wiarygodnego partnera. Rekomenduję wszystkim, którzy są zainteresowani skutecznym rozwojem kompetencji interpersonalnych kadry terapeutycznej. Z całego serca dziękujemy i życzymy dalszych sukcesów.

**TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI**  
Warsztaty Terapii Zajęciowej  
Miętne, ul. Główna 49, 08-400 Garwolin  
Tel. 25 682 49 37  
NIP 525-22-65-692  
REGON: 015316272-00471

Kierownik WTZ  
*Katarzyna Wawer*  
Katarzyna Wawer